



Idealne
uzupełnienie
brakujących
zębów

Prosty sposób na

doskonały uśmiech

773.625.2626



Dentpol

The Home of Beautiful Smiles



Już od wielu lat **Dentpol** oferuje pełen zakres usług stomatologicznych z zakresu periodontologii, ortodoncji, endodoncji, stomatologii odtwórczej wraz z implantologią, chirurgii szczękowej, stomatologii dziecięcej, a zwłaszcza stomatologii estetycznej.

Współpraca stomatologów, protetyków i specjalistów dentystycznych w naszej klinice pozwala na przeprowadzenie terapii w jednym miejscu, co usprawnia proces leczenia.

Nie trzeba już martwić się z powodu utraconego zęba lub kilku zębów.

Dzięki implantom można uzupełnić braki na stałe.

Implanty – nowoczesne rozwiązanie

Implanty spowodowały rewolucyjną zmianę w stomatologii. Są one sztucznie wytwarzanymi uzupełnieniami utraconych korzeni zębów. Funkcjonują tak samo jak prawdziwe korzenie, zespalając się nawet z kością szczękową. To zjawisko określa się mianem osseointegracji.

Nowe ceramiczne zęby są osadzone na wierzchołkach implantów.

Z implantów korzystają obecnie miliony zadowolonych pacjentów na całym świecie.

Ten prosty zabieg chirurgiczny pomoże poprawić Twój wygląd i przywrócić pewność siebie.



Piękne i zdrowe zęby

Każdy zasługuje na piękny uśmiech.

Dzięki olbrzymiemu postępowi w stomatologii estetycznej korony, mosty i implanty wyglądają i funkcjonują jak prawdziwe zęby.

Szybka procedura

Wstawianie implantów to zwykle szybki, prosty i niemal bezbolesny zabieg. Dzięki niemu możesz cieszyć się z nowych, w pełni funkcjonalnych zębów już po godzinnym zabiegu.

Doskonale dopasowane, znakomicie dobrane

Po połączeniu z koronami i mostami porcelanowymi odróżnienie Twoich implantów od prawdziwych zębów będzie niemal niemożliwe.

Jedz co chcesz

Implanty są mocne, stabilne i bezpieczne, tak więc można jeść wszystkie ulubione potrawy.

Piękny uśmiech bez metalu

Implanty z materiałów ceramicznych są pozbawione metalu i nie mają nieestetycznych, czarnych linii.

Wyglądaj młodziej

Kiedy tracisz ząb, Twoja kość szczękowa może ulec cofnięciu, a to postarza. Implanty pomagają się przed tym uchronić.

Zachowaj zdrowe zęby

Przy tradycyjnych metodach uzupełniania ubytku, okoliczne zęby muszą zostać zeszlifowane. Dzięki implantom szlifowanie zdrowych zębów nie jest konieczne.

Rozwiązanie na całe życie

Implanty stomatologiczne to trwałe rozwiązanie na całe życie.



Jeden utracony ząb

Oto przykład uzupełnienia przez dentystę pojedynczego zęba - w tym wypadku za pomocą pełnoceramicznej korony i implantu.

Ten sposób leczenia to zaledwie jedna z wielu możliwości, tak więc skonsultuj się z nami, by znaleźć najlepsze dla Ciebie rozwiązanie.

Procedura wszczepienie nowego zęba:

1. Najpierw dentysta przeprowadza badanie i wykonuje zdjęcie rentgenowskie.



2. Wszczepienie implantu – zaraz po zakończeniu krótkiego zabiegu są zakładane tymczasowe zęby pozwalające jeść i normalnie funkcjonować. Implant potrzebuje kilku miesięcy na pełną integrację ze szczęką.



3. Dopasowywanie nowej korony – ostatnim krokiem jest umieszczenie korony ceramicznej.



4. Fantastyczny wynik – nowy ząb będzie być dopasowany jak prawdziwy i tak samo funkcjonować. Jak zwykle, dbaj o higienę jamy ustnej aby utrzymać zdrowe zęby i dziąsła.



„W tym wszystkim nie odczuwałam żadnych przykrych doznań”

„Procedura była bezbolesna i szybka. I żadne kłopoty nie pojawiły się później. Odczuwam moje nowe zęby jako naturalne. One sprawiają też, że czuję się i zachowuję bardziej naturalnie – śmieję się i żuję gumę jak zwykle. Zdecydowanie polecam to innym”, mówi Gun-Britt.

Kilka utraconych zębów

Oto przykład stomatologicznego uzupełnienia trzech utraconych zębów. W tym wypadku stały most, zawierający w jednej części wszystkie zęby, jest oparty na implantach zębowych.

Ten sposób leczenia jest jedną z wielu dostępnych możliwości, więc konsultuj się ze swoim dentystą, by znaleźć najlepsze rozwiązanie dla Ciebie.

Zakładanie stałych mostów na implantach:

1. Najpierw dentysta przeprowadza badanie i wykonuje zdjęcie rentgenowskie.

2. Wszczepianie implantów – zwykle dokonywane podczas jednej sesji. Jednocześnie można zacementować tymczasowy most, co umożliwi normalne funkcjonowanie zaraz po opuszczeniu gabinetu stomatologa.

3. Przytwierdzanie mostu – implanty są zwykle gotowe do natychmiastowego funkcjonowania i przytwierdzenia mostu, choć w niektórych przypadkach pełna integracja implantu ze szczęką może potrwać miesiąc lub dwa. Kiedy tylko to nastąpi, stały most może zostać przytwierdzony do implantów.

4. Fantastyczny wynik – nowy most porcelanowy będzie wytrzymywał takie naciski jak Twoje prawdziwe zęby. Możesz wtedy jeść wszystko, na co masz ochotę.



„Implanty zębowe sprawiły, że znów się uśmiecham”

„Straciłam trzy zęby w wypadku. Zamocowany na implantach stały most pozwolił mi znów cieszyć się życiem. Efekt przerósł dwu- lub trzykrotnie moje oczekiwania”, mówi Alice.

Wspólnie zadbajmy o

piękne zęby

Dzięki implantom już nigdy nie odczujesz zażenowania z powodu ubytku zębów. Możesz jeść wszystko na co masz ochotę i normalnie funkcjonować.

Nowe zęby naprawdę mogą poprawić o wiele więcej niż tylko wygląd i funkcjonowanie w życiu codziennym. Piękny wygląd przynosi poprawę naszej samooceny i pewności siebie.

Dlaczego nie zacząć się uśmiechać?

Zadzwoń do Dentpol i dowiedz się w jaki sposób możemy Ci pomóc.

773.625.2626

